1. ad laud. Cognitus est in verbis suis
fidelis: * quia vidit Deum lucis. Luci. 10.

5. ad preceptum Domini elevabitur aqui-
la, et in arduis ponet nidum suum: *
Et de longe oculi eius prospicient. Job. 39.

Lectio apoc. 1.

Apocalypsis Jesu Christi, quam dedit illi
Deus palam facere servis suis, quae oportet
hereditariis, et significavit mittens per ange-
lum suum servum suo Joanni: qui testimo-
nium perhibuit verbo Dei, et testimonium
Jesu Christi, quaecumque vidit.

R. br. Introibo in potentias Domini: *
pronuntiabo mirabilia tua. Rep.

1. usque in altissima, quae fecisti, magna tua.
* pronunt. v. gloria. Rep. Ps. 70.

Hymnus clun.

1. Quae dixit, egit, per tulit
Verbum Dei factum caro: *
Scriptis viri caelestibus
Tres illa mundo nuntiant.

2. Sublimis omnes transvolat,
Et raptus ad sedem Patris, *
Quod est apud Deum Deus,
Verbum Joannis praevidet.

3. Christi recumbens in sinu,
 His haurit alia fontibus: &
 His et fluentis ebruius,
 Eructat orbi, quod bibit.

4. Quae beato pectore
 Flammam amoris concipit! &
 Vox hinc amorem personat,
 Spirant amorem paginae.

5. O chara Christo, qui cruci
 Te fixus heredem vocat: &
 Tibique virgo virgini
 Matrem relinquit virginem.

6. Jesu tibi sit gloria,
 Qui natus es de virgine: &
 Cum Patre cumque Spiritu,
 In sempiterna secula. amen.

V. Beatus homo, quem tu erudieris Domine:

R. Et de lege tua docueris eum. Ps. 93.

ad Bened. ant. Filii Sion exultate et
 letamini in Domino Deo vestro: & quia
 dedit vobis doctorem iustitiae. Joel. 2.

Oratio Sac. Greg.

Ecclesiam tuam Domine benignus illustra:
 ut beati Joannis apostoli tui et evange-
 listae illuminata doctrinis, ad dona per-
 veniat sempiterna. Per Dominum.

Pro commemoratione octavae Nativitatis

ant. In hoc apparuit Filius Dei, ut dissol-
 vat opera diaboli: & omnis qui natus est
 ex Deo, peccatum non facit. J. Jo. 8.

V. Benedictus qui venit in nomine Domini.

R. Deus Dominus, et illuxit nobis. Ps. 117.

Oratio Sac. Greg.

Largire, quo sumus Domine, fidelibus tuis
 fidei, spei et charitatis augmentum: ut
 qui de Nativitate Filii tui Domini nostri

esu Christi gloriantur; et adversa mundi te-
ubernante non sentiant, et quo temporaciter
lebrare desiderant, sine fine percipiant.

Commem. octava S. Stephani, ut post festum
Innocentium notatur.

Ad Tertiam.

Lectio offa. 51.

Posui verba mea in ore tuo, et in umbra ma-
nus meae protexi te, ut plantes caelos et fundes
terram, et dicas ad sion: populus meus es tu.

V. Deus occuisti me a juventute mea:

R. Et usque nunc pronuntiabo mirabilia
tua. Ps. 70.